
スカパー！・ＪＬＣ杯ルーキーシリーズ第16戦

10/17・18・19・20・21・22
最終日

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2024/4/2 ～ 直近節

とるならなると

締切時刻

08:43

◎ 1 濱野　　斗馬 A1 F1 6.32 27 31.5 ○ ○ 61333-4364-- 調整が合えば悪くない足だとは思う 11

× 2 粟田　　　祥 B2  4.36 63 30.1 ○ △ ------------ 特訓の感じは悪くないし、このままで　 6

○ 3 常盤　　海心 B1 F1 3.40 21 45.8 ○ ◎ 345-4242-3-- 自分が握るべきところで握っていない 9

 4 石田　　勇斗 B1 F1 2.93 72 25.2 ○ △ 5-55651-66-- トータルでみれば足は良くないと思う 5

△ 5 芝田　　京介 B1  3.72 14 28.7 ○ ○ 41-363-565-- カド受けでも伸び返す感じはある 7

 6 篠原　　晟弥 B1 F1 5.22 17 27.9 △ ○ 434-46224--- 変わりなくずっと反応がなかった 6

123/456 1=3-5　1=5-3　1-2-3 60%

絶好枠の濱野がインから一気に押し切る。常盤はパワフル戦で迫る。芝田がまくり差し。粟田は手堅く差し。

どーなるなると

締切時刻

09:09

◎ 1 西川　　拓利 B1  4.58 19 34.7 ○ △ 3-352424-4-- いい人には少しやられても不満はない 7

× 2 松山　　裕基 B1  4.07 66 37.6 △ ○ 415-445-55-- 悪くはないがバチッと合っていない 8

○ 3 若林　　樹蘭 A2 F1 5.93 73 40.9 △ ○ 54161-1615-- やっぱり上向いていないし大幅な調整も 11

 4 柳瀬　　幹太 B1  4.72 65 30.7 ○ △ 344-456-23-- 上はいるけど、伸びはましになった 8

△ 5 前原　　大道 A1 F2 6.13 31 29.1 △ ○ -325326143-- 乗り心地ももう一つで足も微妙だった 9

 6 大澤　　誠也 B1  4.25 34 29.5 ○ ○ 351-6441-4-- 出ていくかは分からないけど、悪くない 7

123/456 1=3-5　1=5-3　1-2-3 40%

西川が気合の逃げで首位に立つ。若林は果敢なまくり勝負に出る。前原が機敏に立ち回る。松山は差し浮上。

どきどきなると

締切時刻

09:35

◎ 1 中野　　仁照 A2 F1 6.74 69 38.8 ○ ○ 13344-122転-- エンジンパワーを出せる状態になった 10

△ 2 伊久間　陽優 B1 F2 4.43 16 43.7 ○ ○ 56-5543-56-- 足は変わらずいいし、事故点だけで…  

○ 3 梅原　　祥平 B1  4.50 80 28.1 ○ △ 3-4666-255-- 体感は悪くないがスタートは課題 8

× 4 佃　　　來紀 B1  3.62 33 34.1 ○ ○ 1-6455-335-- バランスが取れているし、普通ぐらい 9

 5 小宮　　涼雅 B1  3.06 38 28.1 △ △ ------------ 乗り心地は微妙で、伸びてもいない 7

 6 安河内鈴之介 B1 F1 3.56 25 35.0 ○ ○ 6-12361414-- 気象条件が変わっても微調整ぐらい  

123/456 1=3-2　1=2-3　1-4-3 50%

中野がコース有利にインから先行する。梅原は外まいを仕掛ける。伊久間が差して浮上。佃は果敢に攻める。

とにかくなると

締切時刻

10:01

◎ 1 前田　　　滉 A1  6.59 37 38.5 ○ ○ 23-3113623-- 合った状態なら出足系で悪くない 10

○ 2 三村　　岳人 A2  5.54 24 48.4 △ ○ 1-36534135-- 上向いていないし、あまり良くない 10

△ 3 國分　将太郎 B1 F1 5.55 67 33.0 ○ △ 4-262353-1-- 回り足はいいが、伸びは気になる 8

× 4 倉田　　茂将 B1 F1 5.19 36 40.3 △ ○ 355-263-41-- 今の感じをベースにして合わせていく 9

 5 森清　　友翔 B1  3.75 64 30.5 ○ △ -6645-5463-- 伸びは下がるが押す感じは出てきた  

 6 重冨　　勇哉 B2 F1 4.66 82 39.1 △ ○ 2-4442352--- レースでは回っていて少しずれている 8

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 60%

地力のある前田がインから速攻戦を決める。三村は差し構えになるか。國分がフルターン。倉田はカド攻め。

一般戦

締切時刻

10:26

◎ 1 山下　　大輝 B1  5.80 51 34.4 ○ ○ 1325-1451--- 展開が良かったけど、足も良くなった 11

○ 2 久永　　祥平 A2 F1 5.08 57 33.3 △ ○ 222365-436-- 弱いし、まだまだペラ調整をする 10

 3 石田　　勇斗 B1 F1 2.93 72 25.2 ○ △ 5-55651-66-- トータルでみれば足は良くないと思う 1

△ 4 佐々木　大河 B1  5.08 55 24.1 ○ ○ 6-41532-62-- 普通よりもちょっといいぐらいかな 9

 5 岩下　　巧斗 B1  3.48 52 36.3 △ ○ 5-54-56541-- 競ったときに弱いので合わせたい 9

× 6 松井　　友汰 A2 F1 5.81 71 29.5 ○ ○ 42141-4213-- ペラ調整をするがボチボチ動いている 10

123/456 1=2-4　1=4-2　1-6-2 40%

絶好枠の山下がインから先まい決着。久永は差してバック勝負に持ち込む。佐々木がカド自在。松井に地力。

一般戦

締切時刻

10:56

◎ 1 篠原　　晟弥 B1 F1 5.22 17 27.9 △ ○ 434-46224--- 変わりなくずっと反応がなかった 1

 2 佐藤　　右京 B1  2.54 56 31.9 △ △ 6-66-66556-- 良くならないし、直線が弱いまま  

○ 3 山崎　　　祥 A2  5.03 22 37.1 ○ ◎ -511163244-- 微調整をして合えばすごくいい足 11

△ 4 田村　　　慶 B1  5.07 62 38.6 ○ ◎ -122225115-- 変わっていないのでレースに集中する 10

 5 粟田　　　祥 B2  4.36 63 30.1 ○ △ ------------ 特訓の感じは悪くないし、このままで　 1

× 6 谷口　　知優 B1 F1 4.87 53 29.9 ○ ○ 23-223Ｆ5-4-- 伸びていくわけではないが出足はいい  

123/456 1=3-4　1=4-3　1-6-3 40%

篠原がイン逃げを決めて首位に立つ。山崎は軽快な機力を武器に迫る。田村も動きは良好。谷口は最内突く。



スカパー！・ＪＬＣ杯ルーキーシリーズ第16戦

10/17・18・19・20・21・22
最終日

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2024/4/2 ～ 直近節

一般戦

締切時刻

11:29

◎ 1 大澤　　誠也 B1  4.25 34 29.5 ○ ○ 351-6441-4-- 出ていくかは分からないけど、悪くない 2

○ 2 大島　隆乃介 B1  3.53 28 34.7 ○ ○ 12-1441426-- バックも伸びたし変わらず感じはいい　 11

× 3 芝田　　京介 B1  3.72 14 28.7 ○ ○ 41-363-565-- カド受けでも伸び返す感じはある 1

 4 小宮　　涼雅 B1  3.06 38 28.1 △ △ ------------ 乗り心地は微妙で、伸びてもいない 3

△ 5 登玉　　隼百 A2  5.60 10 40.5 ◎ ○ 65-1112323-- 大きく何かをするようなことはない 11

 6 西川　　拓利 B1  4.58 19 34.7 ○ △ 3-352424-4-- いい人には少しやられても不満はない 2

123/456 1=2-5　1=5-2　1-3-2 40%

大澤がスタート決めてインから先行する。大島は素早く差して迫る。登玉の機力はハイレベル。芝田は握る。

一般戦

締切時刻

12:01

◎ 1 重冨　　勇哉 B2 F1 4.66 82 39.1 △ ○ 2-4442352--- レースでは回っていて少しずれている 4

○ 2 梅原　　祥平 B1  4.50 80 28.1 ○ △ 3-4666-255-- 体感は悪くないがスタートは課題 3

△ 3 遠藤　　圭吾 B1  4.10 58 31.9 ○ △ -22妨3-5561-- ましになったが上の人とは差がある  

 4 松山　　裕基 B1  4.07 66 37.6 △ ○ 415-445-55-- 悪くはないがバチッと合っていない 2

 5 柳瀬　　幹太 B1  4.72 65 30.7 ○ △ 344-456-23-- 上はいるけど、伸びはましになった 2

× 6 國分　将太郎 B1 F1 5.55 67 33.0 ○ △ 4-262353-1-- 回り足はいいが、伸びは気になる 4

123/456 1=2-3　1=3-2　1-6-2 40%

絶好枠の重冨がインの利を生かす戦い。梅原は差しハンドルを入れる。遠藤が外まい浮上。國分は最内へ。

なるちゃん特選

締切時刻

12:34

◎ 1 前原　　大道 A1 F2 6.13 31 29.1 △ ○ -325326143-- 乗り心地ももう一つで足も微妙だった 2

△ 2 倉田　　茂将 B1 F1 5.19 36 40.3 △ ○ 355-263-41-- 今の感じをベースにして合わせていく 4

 3 岩下　　巧斗 B1  3.48 52 36.3 △ ○ 5-54-56541-- 競ったときに弱いので合わせたい 5

○ 4 常盤　　海心 B1 F1 3.40 21 45.8 ○ ◎ 345-4242-3-- 自分が握るべきところで握っていない 1

× 5 佐々木　大河 B1  5.08 55 24.1 ○ ○ 6-41532-62-- 普通よりもちょっといいぐらいかな 5

 6 佃　　　來紀 B1  3.62 33 34.1 ○ ○ 1-6455-335-- バランスが取れているし、普通ぐらい 3

123/456 1=4-2　1=2-4　1-5-4 40%

前原がインから主導権を握る。常盤は自在に攻めて逆転を狙う。倉田が差してバック浮上。佐々木は自在戦。

選抜戦

締切時刻

13:08

◎ 1 松井　　友汰 A2 F1 5.81 71 29.5 ○ ○ 42141-4213-- ペラ調整をするがボチボチ動いている 5

○ 2 前田　　　滉 A1  6.59 37 38.5 ○ ○ 23-3113623-- 合った状態なら出足系で悪くない 4

△ 3 田村　　　慶 B1  5.07 62 38.6 ○ ◎ -122225115-- 変わっていないのでレースに集中する 6

× 4 三村　　岳人 A2  5.54 24 48.4 △ ○ 1-36534135-- 上向いていないし、あまり良くない 4

 5 久永　　祥平 A2 F1 5.08 57 33.3 △ ○ 222365-436-- 弱いし、まだまだペラ調整をする 5

 6 中野　　仁照 A2 F1 6.74 69 38.8 ○ ○ 13344-122転-- エンジンパワーを出せる状態になった 3

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 50%

松井がインから逃げ切り決着。前田は素早く差してバック勝負。田村がまくって出る。三村はまくり差し。

選抜戦

締切時刻

13:43

◎ 1 登玉　　隼百 A2  5.60 10 40.5 ◎ ○ 65-1112323-- 大きく何かをするようなことはない 7

△ 2 山崎　　　祥 A2  5.03 22 37.1 ○ ◎ -511163244-- 微調整をして合えばすごくいい足 6

○ 3 濱野　　斗馬 A1 F1 6.32 27 31.5 ○ ○ 61333-4364-- 調整が合えば悪くない足だとは思う 1

× 4 若林　　樹蘭 A2 F1 5.93 73 40.9 △ ○ 54161-1615-- やっぱり上向いていないし大幅な調整も 2

 5 大島　隆乃介 B1  3.53 28 34.7 ○ ○ 12-1441426-- バックも伸びたし変わらず感じはいい　 7

 6 山下　　大輝 B1  5.80 51 34.4 ○ ○ 1325-1451--- 展開が良かったけど、足も良くなった 5

123/456 1=3-2　1=2-3　1-4-3 40%

登玉が軽快な機力を味方に逃走を決める。濱野は果敢にセンターアタック。山崎が差し。若林はカド自在。

優勝戦

締切時刻

14:20

◎ 1 中島　　秀治 A1 F2 6.75 59 25.2 ◎ ○ 1113-12121-- エンジン的には問題ないしペラ調整だけ  

○ 2 高井　　雄基 A2  5.23 77 26.9 ○ ◎ 253212-131-- 道中で並んでものぞく感じで余裕ある  

△ 3 飛田　　江己 A1  6.59 29 21.1 ◎ ○ 4161321-41-- 回り過ぎているが合えば足は悪くない  

× 4 垂水　　　悠 B1 F1 4.92 20 31.8 ◎ ○ 26-2134352-- 変わらずスタンダードの調整でいく  

 5 廣瀬　　　凜 B1  4.22 70 40.9 ◎ ◎ -432323332-- 調整合えば出足、回り足がいい感じ  

 6 吉川　　晴人 B1  4.67 54 40.6 ◎ ◎ 541-142622-- 回り過ぎか乗り心地やターン回りに影響  

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 50%

絶好枠の中島が気合のＶ逃げを決める。高井は差して逆転を狙う。飛田が果敢に攻める。垂水はカド攻め。
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